

Poznań, dnia 07.02.2017 roku

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
ul. Browarna 25
61-063 Poznań

Numer sprawy: ST/271-6/2017

Do Wszystkich Wykonawców

Dot. wykonanie projektu budowlanego modernizacji zabytkowej lwiarni na terenie Starego ZOO wraz z infrastrukturą multimedialną i dostosowaniem budynku do celów edukacyjno-dydaktyczno-muzealnych w Ogrodzie Zoologicznym w Poznaniu

Zamawiający informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 Pzp wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania na wykonanie projektu budowlanego modernizacji zabytkowej lwiarni na terenie Starego ZOO wraz z infrastrukturą multimedialną i dostosowaniem budynku do celów edukacyjno-dydaktyczno-muzealnych w Ogrodzie Zoologicznym w Poznaniu.
Zamawiający w trybie art. 38 ust. 2 Pzp udziela na nie następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Proszę o informację, w jakim terminie należy wykonać dokumentację (w SIWZ wskazany jest termin „od 15.03”, a w ogłoszeniu widnieje „termin zakończenia 15.03.2017)?
Odpowiedź:
Prawidłowym jest termin wskazany w ogłoszeniu w BZP, tj. do dnia 15 marca 2017 r.

Pytanie nr 2:
Czy wskazany termin obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę?
Odpowiedź:
Nie, termin ten obejmuje złożenie przez Wykonawcę kompletnego wniosku niezbędnego do uzyskania stosownego pozwolenia na budowę.

W związku z powyższym ulega zmianie zapis SIWZ - Punkt 5:
z dotychczasowego „Termin wykonania zamówienia: od dnia 15 marca 2017 r.”
otrzymuje nowe, prawidłowe brzmienie, zgodne z informacją wskazaną w ogłoszeniu w BZP (pkt II.8): 
„Termin wykonania zamówienia: do dnia 15 marca 2017 r.”

Zamawiający w trybie art. 38 ust. 6 Pzp wydłuża termin składania ofert do dnia 10 lutego 2017 r. do g. 11:00.
W związku z powyższym ulega zmianie zapis SIWZ – Punkt 12.11:
z dotychczasowego: „12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta w postępowaniu: projekt adaptacji lwiarni, NIE OTWIERAĆ przed dniem 09.02.2017 roku, godz. 11.15”.
otrzymuje nowe brzmienie: „12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta w postępowaniu: projekt adaptacji lwiarni, NIE OTWIERAĆ przed dniem 10.02.2017 roku, godz. 11.15”.

Ponadto zmianie ulega zapis SIWZ – Punkt 13.1:
z dotychczasowego: 
„13.1. Oferty należy składać do dnia 09.02.2017 roku, do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego (adres: Browarna 25, 61-063 Poznań, Polska). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP.
13.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2017 roku, o godz. 11.15 w siedzibie Zamawiającego.”
otrzymuje nowe brzmienie: 
„13.1. Oferty należy składać do dnia 10.02.2017 roku, do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego (adres: Browarna 25, 61-063 Poznań, Polska). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP.
13.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2017 roku, o godz. 11.15 w siedzibie Zamawiającego.”

r.pr. Maciej Lulka
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